

Delårsregnskap 1. kvartal 2021

Thorn Norge Finans AS

Org. Nummer 997 536 320

Thorn Norge Finans AS

Delårsregnskap 1. kvartal 2021

VIRKSOMHET, MÅL OG STRATEGI

Thorn Norge Finans AS har ett forretningsområde, ytelse av kontantlån uten sikkerhet til private personer i Norge.

Selskapets definerte mål og strategier er å yte kontantlån og samtidig skape synergier med søsterselskapet Thorn Norge AS som selger langvarige forbruksgoder, primært harde hvitevarer, tv, pc produkter, telefoner samt tilbehør til forbrukere i Norge samt sikre en kostnadseffektiv drift og en effektiv og sikker kredittvurdering.

Thorn Norge Finans AS er et heleid datterselskap av 3C Retail A/S i Danmark.

ØKONOMISK UTVIKLING

Resultatregnskap 1. kvartal 2021

Resultat før skatt for 1. kvartal 2021 utgjør t.nok 6.260 mot t.nok -321 for samme periode sist år. Resultatet er påvirket positivt av at kredittap på utlån er lavere end 1. kvartal 2020 som følge av en generelt forbedret bonitet i porteføljen.

Covid-19 situasjonen har medført øket arbeidsledighet. Øket arbeidsledighet kan påvirke betalingsevnen hos selskapets kunder negativt. En stor andel av kundene har dog forsikret seg mot arbeidsledighet i forhold til de løpende renter og avdrag. Selskapet har enda ikke sett noen forverring i kundenes betalingsatferd.

Oslo, 12. mai 2021
Styret i Thorn Norge Finans AS

Resultatregnskap

<u>Beløp i tusen kroner</u>	<u>Note</u>	<u>1. kv. 2021</u>	<u>1. kv. 2020</u>
Renteinntekter beregnet etter effektivrentemetoden av utlån til kunder		13.589	13.854
Øvrige renteinntekter		0	0
Sum renteinntekter og lignende inntekter		13.589	13.854
Øvrige rentekostnader	7	-3.084	-5.180
Netto renteinntekter		10.506	8.675
Andre gebyrer og provisjonsinntekter		2.999	3.867
Lønn og generelle administrasjonskostnader	7	-2.479	-2.192
Andre driftskostnader		-236	-274
Sum driftskostnader		-2.715	-2.466
Netto gevinst/tap på valuta		11	-33
Kredittap på utlån målt til amortisert kost	5	-4.541	-10.363
Resultat for skatt		6.260	-321
Skatt på resultat		-1.565	80
Resultat før andre inntekter og kostnader		4.695	-241
Andre inntekter og kostnader		0	0
Totalresultat for perioden		4.695	-241

Balanse

Beløp i tusen kroner

	<u>Note</u>	<u>31.03.21</u>	<u>31.03.20</u>	<u>31.12.20</u>
Eiendeler:				
Fordringer på kredittinstitusjoner til amortisert kost		9.383	2.335	10.671
Utlån og fordringer på kunder til amortisert kost	5	459.571	468.023	472.265
Eiendeler ved utsatt skatt		332	0	332
Andre eiendeler		16	1.617	0
Sum andre eiendeler		348	1.617	332
Sum eiendeler		469.301	471.976	483.268
Gjeld og egenkapital:				
Forpliktelser ved periodeskatt		7.602	1.015	6.037
Annens gjeld	7	288.327	318.747	308.554
Sum gjeld		295.930	319.762	314.591
Utsatt skatt		0	225	0
Aksjekapital		41.000	41.000	41.000
Overkurs		49.000	49.000	49.000
Annens egenkapital		83.372	61.989	78.677
Sum egenkapital	6	173.372	151.989	168.677
Sum gjeld og egenkapital		469.301	471.976	483.268

Oslo, 12. mai 2021
Styret i Thorn Norge Finans AS

Egenkapitaloppgjørelse

Beløp i tusen kroner

	<u>Note</u>	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Overkurs</u>	<u>Annen egenkapital</u>	<u>Egenkapital i alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020		40.000	0	84.963	124.963
Endring av regnskapsprinsipper, implementeringseffekt		0	0	-30.310	-30.310
Skatt av egenkapitalbevegelser		0	0	7.578	7.578
Kontant kapitalforhøyelse		1.000	49.000	0	50.000
Totalresultat for perioden		0	0	-241	-241
Egenkapital 31. mars 2020		41.000	49.000	61.989	151.989
Egenkapital 1. januar 2021		41.000	49.000	78.677	168.677
Totalresultat for perioden		0	0	4.695	4.695
Egenkapital 31. mars 2021	6	41.000	49.000	83.372	173.372

Noter

Note 1 - Generelle regnskapsprinsipper

Delårsregnskapet er satt opp i i henhold til de samme regnskapsprinsipper som årsregnskapet for 2020. Der henvises til note 1 i årsregnskapet for 2020, hvor selskapets samlede regnskapsprinsipper fremgår.

Note 2. Vurderinger og estimater

Selskapets regnskapsavleggelse er i noen grad basert på estimater og skjønnsmessige vurderinger. Disse er basert på historisk erfaring og forventninger om fremtidige hendelser som anses for å være sannsynlige på balansedagen.

De regnskapsmessige estimatene vil sjeldent svare fullt på de endelige, fremtidige utfall, og representerer dermed en risiko for fremtidige endringer i balanseført verdi. Beregning av nedskrivninger på utlån er vesentlig påvirket av den nåværende økonomiske stabilitet i samfunnet. Det kan således ikke avvises at en generell, negativ utvikling i samfunnet kan medføre ytterligere nedskrivninger. Nedskrivningene er dog beregnet som en vekt av flere scenarier, herunder scenarier for negativ utvikling i samfunnet.

Beregning av forventede kredittap på utlån til kunder inneholder flere vesentlige skjønnelementer. Dette inkluderer hovedsakelig:

- Vurdering av når det har vært en betydelig økning i kredittrisiko, noe som betyr at en forpliktelse må flyttes fra trinn 1 til 2 og nedskrivningen må økes fra 12 måneders forventet kredittap til samlet kredittap over løpetiden.
- Beregningen av kredittap er basert på et estimat over forventede, fremtidige kontantstrømmer, basert på selskapets historikk for lignende lånporteføljer. Det knytter seg usikkerhet til oppgjørelsen av dette, hvilket kan medføre avvik i både positiv og negativ retning.
- Fastsettelse av scenarier for økonomisk utvikling og vurderingen av sannsynligheten for at de enkelte scenarier oppstår.

Note 3. Utlån og fordringer på kunder til amortisert kost

<i>Beløp i tusen kroner</i>	31.03.21	31.03.20	31.12.20
Nedbetalingslån, brutto utlån til personkunder	546.301	559.338	560.966
- Gruppenedskrivninger på utlån	-86.730	-91.315	-88.701
Netto Utlån	459.571	468.023	472.265

Brutto utlån til kunder og gruppenedskrivninger fordelt i trin etter IFRS 9:

Nedbetalingslån i trin 1	286.285	351.291	302.150
Nedbetalingslån i trin 2	149.362	64.630	149.022
Nedbetalingslån i trin 3	110.654	143.417	109.794
Sum nedbetalingslån før nedskrivninger	546.301	559.338	560.966
Nedskrivninger i trin 1	18.549	27.475	20.854
Nedskrivninger i trin 2	11.097	8.019	12.494
Nedskrivninger i trin 3	57.084	55.821	55.353
Sum nedskrivninger på utlån	86.730	91.315	88.701

Noter

Note 4. Kapitaldekning

<i>Beløp i tusen kroner</i>	31.03.21	31.03.20	31.12.20
Ansvarlig kapital			
Aksjekapital	41.000	41.000	41.000
+ Overkursfond	49.000	49.000	49.000
+ Annen egenkapital	78.677	61.989	78.677
- Utsatt skattefordel og immaterielle eiendeler	-332	0	-332
	168.345	151.989	168.345
Kjernekapital			
+ Tilleggskapital	0	0	0
	168.345	151.989	168.345
Netto ansvarlig kapital			
	168.345	151.989	168.345
Risikovektede eiendeler			
Massemarkedsengasjementer	304.501	285.321	313.356
Forfallne engasjementer	68.934	114.485	68.331
Andre engasjementer	1.892	2.084	2.150
Sum kreditrisiko	375.327	401.890	383.837
Operasjonell risiko	106.203	112.583	106.203
Sum risikovektede eiendeler	481.530	514.473	490.040
Ansvarlig kapital i %	35,0%	29,5%	34,4%

Samlet kapitalkrav utgjør 12,5 %.

Ansvarlig kapital pr. 31. mars 2021 er oppgjort uten positivt resultat for 1. kvartal 2021. Ansvarlig kapital pr. 31. mars 2020 er oppgjort med negativt resultat for 1. kvartal 2020. Ansvarlig kapital pr. 31. desember 2020 er oppgjort med resultat for 2020.

Note 5. Nærtstående parter

Samhandel og mellomværende med nærtstående parter har vært som følger:

<i>Beløp i tusen kroner</i>	1. kv. 2021	1. kv. 2020
Provisjon vedrørende nytulån betalt til søsterselskap	9.285	10.824
Lønn og generelle administrasjonskostnader til søster- og moderselskap	2.479	2.192
Rentekostnad betalt til moderselskap	2.969	5.042
	31.03.21	31.03.20
Gjeld til tilknyttede selskaper	285.928	315.357
	31.12.20	
		306.526

Note 6. Begivenheter etter balansedagen

Det har ikke skjedd hendelser etter balansedagen som ikke gjenspeiles i delårsregnskapet.